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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

Selostus  
Malmin kirkon remontti alkaa suunnitelman mukaan vuoden 2023 alusta. 
Remontissa olevalle kirkolle ei hankita väistötiloja, vaan toiminto kerrallaan käydään 
läpi, missä tilassa toiminta jatkuu, jos se jatkuu remontin aikana. Vuodenvaihteessa 
loppuu myös Pukinmäen Portin käyttö seurakunnan osalta, ja siihenkin liittyen on 
joillekin toiminnoille etsitty uusia tiloja. 
Tällä hetkellä moni konkreettinen asia on vielä auki tai tavarat etsivät 
sijoituspaikkaa, mutta paljon on asioita myös selvillä ja sovittuina. 
Kirkollisia toimituksia siirtyy muihin tiloihin, ja tilojen riittämisen takaamiseksi 
suunnitellaan tarkemmin, millaisiin kellonaikoihin toimituksia otetaan, jotta niitä 
mahtuu useampi viikonlopun aikana yhteen paikkaan. Messusuunnitelma on 
sellainen, että joka sunnuntai on messuja useaan kellonaikaan eri puolilla 
seurakuntaa: Viikki klo 10, Pihlajamäki klo 11, Puistola klo 12 ja Tapanila klo 17. 
Näiden viikottaisten messujen lisäksi on juhla-aikojen jumalanpalveluksia ja 
viikkomessuja eri toimipisteissä. 
Työntekijöillä ei ole tähän astikaan ollut omia työhuoneita tai työpisteitä, ja työtiloja 
käytetään yhteiskäytössä kaikissa toimipisteissä. Lukittavia kaappeja on jo 
olemassa, ja niitä siirretään toimitilasta toiseen tai hankitaan tarpeen mukaan lisää. 
Pienryhmiä siirtyy Malmin kirkolta tähän asti lähinnä toimistotilana käytettyyn 
Kunnantie 2 asuntoon. Toimistotilat ovat työntekijöiden käytössä päivisin, ja iltaisin 
sinne sopii hyvin pienempi ryhmä kokoontumaan. 
Eläkeläisten iltapäivät ovat nyt syksyn ajan kokoontuneet Malmin kirkolla, ja nyt on 
myös tasapuolisuuden nimissä hyvä sauma kokoontua kevään ajan jossain toisessa 
paikassa. Näin ohjelmallinen iltapäiväkahvi on eri puolilla asuville välillä lähempänä 
kotia. 
Ilahduttavasti tiloja on löytynyt myös muiden toimijoiden tiloista, kun Portissa 
aiemmin kokoontunut Tullaan tutuksi –ryhmä siirtyy leikkipuiston tiloihin ja 
läksykerho puolestaan Al Birrin tilaan kahtena iltapäivänä.  
Malmin kirkkokuoro siirtyy Siltamäkeen, Malmin enkelit harjoittelevat Solhemin 
tiloissa ja muskarin osalta asiaa vielä selvitellään. 
Malmin Varustamolle siirtyy jotain toimintoja, näillä näkymin seurakunnan virallinen 
ilmoitustaulu ja jotain harvakseltaan kokoontuvia ryhmiä. Varustamo on sijainniltaan 
keskeinen, mutta sinne ei tietoisesti siirretä jokaviikkoisia ryhmiä, jotta tilan käytössä 
säilyy sellainen väljyys, joka mahdollistaa uudenlaisen toiminnan spontaanimpaakin 
kokeilemista Varustamon toimintaidean mukaisesti. 



 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutuksia on arvioitu remontin valmistelussa monelta kannalta. Erityisesti 
pienille koululaisille suunnattujen remontin aikanakin jatkuvien toimintojen kohdalla 
on kiinnitetty huomiota siihen, että heidän on hankala liikkua kovin kauaksi tutuista 
paikoista. 
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